Republika e Kosoves

Komuna ¢ Malishevés

D:cjtoria pér Administrat€ dhe Personel

[\.a;lz émt

Duté 07.09.2022

ANEKS KONTRATE
[ idhur me daté 07.09.2022
PolET KONTRAKTUESE:
Komuna e Malishevés, (ne vazhdim "Autoriteti Kontraktues™), né njérén ane,
dre

G LLANE AL™ Shpk me seli né Prichtiné me numer biznesi §10836651 (ne vazhdim
~ontrakiuesi”). ne anén Gjetér. jand pajtuar te fidhin nj¢ kontrate publike pér punc ¢ shénuara
e poshté

Polét e pérmendura mé lart kané lidhur kontraté mbi :

RIPARIN | RRUGES JIBEAHIM A VAZRERKU™ MALISHEY i
me numér identifikues: 62500.22.115.521/5.

(Kontraté Prokurimi nr 34 e datés 05.07.2022 me nr 03/74)

Divice u bazuar né kryrje 1€ puneve nga oper atori ekonomik dhe kérkesgs sC porositésit pdr
puné shiesé palét reciprokisht pajohen (& (& lidhin kontraté shtesé per Kkryerjen ¢ punéve
S

i:esSe.

Punet shtesé do té kryhen né afaté prej dhjeid (10) ditésh gé nga dita ¢ nénshikrimit & Aneks-
Kontratés.

Pt BT U PAJFEAN SIQ VIION: el
| ontrata bazé gshté vazhduar edhe per kryijen ¢ puneve shiest t¢ cekur mé larté. si
morréveshje reciproke n€ mesé (& paléve.




(nimi i puneve shtesé éshté: @ 1,710.38 €
|..jémijéeshtatégindéedhjetéeuroetridhjetéetetécent] Euro.

2.1 ¢ bashkangjitén si pjesé ¢ késaj Aneks-hontrate
- ontrata bazé.
-Specifikacioni i puneve shiesé .

3 1E gjitha kushtet Gera € kontratds bazé mbesin € njéjta .

Fér Autcritetin Kontraktues Pér Operatorin Ekonomik
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